
UCHWAŁA NR 46/2457/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu „Programu polityki zdrowotnej z zakresu wsparcia 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa kujawsko-pomorskiego” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688),  art. 9 pkt 1  
i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.1), art. 11 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności (Dz. U. z 2020 r. poz. 442) 
oraz uchwały Nr LX/849/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 sierpnia 2023 r. w sprawie petycji dotyczącej opracowania i wdrożenia programu 
dofinansowania leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Programu polityki zdrowotnej z zakresu wsparcia leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa kujawsko-
pomorskiego” z planowanym terminem realizacji 2024-2026, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674, 2770, 1265, 1855 i 2140 
oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 658, 1234, 1733, 1675, 1692, 1872, 1429, 1831 i 1938. 


